
Contacto

Teléfono 965609188
Fax 965605900
Correo Electrónico secretaria@novelda.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03660) Novelda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2017
a las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Novelda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-novelda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=82O47NvRA3EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida de animales abandonados en la vía pública

Valor estimado del contrato 23.140,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.785,12 EUR.

Clasificación CPV
98133000 - Servicios prestados por asociaciones de carácter social.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
En el municipio de Novelda
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Municipio de Novelda
(03660) Novelda (Alicante) España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ
NIF G53553335
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-novelda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=82O47NvRA3EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4188f7b-7491-43f7-b453-b64f1ed755af


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03660) Novelda (Alicante) España

Apertura sobre oferta económica
La apertura de las ofertas se realizará de
conformidad con lo previsto en la Cláusula 12 del
Pliego de Cláusulas Jurídico-Administrativas
Particulares que rige la presente contratación.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.785,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio más bajo
Fecha del Acuerdo 19/05/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de 15 días hábiles siguientes a aquél en que el adjudicatario reciba la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/03/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TXYK5fiXX9oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002682825 |  2017-503620 | vie, 28 jul 2017 09:04:51:111 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116681791107583383144456121099434066944 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TXYK5fiXX9oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

